
 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056447-7078 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online e sul web server di Ateneo in data 28.1.2022 

Ufficio Selezione e Sviluppo 
Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto rep. nr. 15/2022 - prot. nr. 3165 dell’11.1.2022 di nomina della commissione giudicatrice 
della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato e orario di lavoro a tempo pieno e/o parziale, di nr. 1 posto di 
categoria C – posizione economica C1 dell’area socio-sanitaria presso il servizio dell’Obitorio 
comunale del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli 
Studi di Modena e Reggio Emilia, per le esigenze connesse al progetto “Deposito, osservazione e 
riscontro diagnostico delle salme delle persone elencate nel Regolamento comunale di polizia 
mortuaria e nella Disciplina in materia funeraria e di polizia mortuaria della regione Emilia 
Romagna” bandita con decreto rep. nr. 2138/2021 – prot. nr. 275479 del 16.11.2021; 

VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure 
selettive per il reclutamento di personale tecnico-amministrativo; 

VISTO l’art. 57, comma 1-bis d.lgs. 165/2001; 
VISTA la nota, acquisita al prot. con nr. 19621 del 26.1.2022, con cui il Direttore del Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio 
Emilia ha comunicato la sopravvenuta impossibilità della dottoressa Anna Laura SANTUNIONE a 
partecipare ai lavori della precitata commissione; 

RAVVISATA la necessità d provvedere; 
DECRETA 

Articolo unico 

È modificata la commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica in premessa per la sola 
componente dottoressa Anna Laura SANTUNIONE. Per l’effetto, la commissione risulta quindi nominata 
nelle persone di: 

Prof. Enrico SILINGARDI 
Presidente 

Associato presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 

Prof. Marco VINCETI 
Componente 

Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Metaboliche e Neuroscienze 

Dott.ssa Patrizia VERRI 
Componente 

Personale tecnico amministrativo - Cat. D –presso il 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze 

Sig. Roberto PRADELLI 
Segretario 
 

Personale tecnico amministrativo - Cat. D –presso il 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze  

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n. 168. 

Modena, 26.1.2022 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Stefano RONCHETTI) 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it



		2022-01-26T12:04:37+0000
	RONCHETTI STEFANO




